



# Berry de Keizer

## curriculum vitae

Adres: Voorstad 2A Nationaliteit: Nederlands  
 4001 LT Tiel Website: www.websitezondernaam.nl  
 Geboortedatum: 24-05-1984 Email: berry@websitezondernaam.nl  
 Burgerlijke staat: samenwonend Telefoonnummer: 06 15000 700

Als Multimedia Vormgever ligt mijn toegevoegde waarde in de combinatie van de kennisvelden: communicatie, techniek en ontwerp. De diverse software pakketten welke ik beheers en kennis van CMS systemen zorgen voor een stevige, vakmatige ondergrond.

Vanwege mijn vaardigheid en passie voor fotografie ben ik multi inzetbaar. Door mijn twee opleidingen en werkervaring ben ik zowel bekwaam op het communicatieve vlak, als dat ik grafisch vaardig ben.

Mijn stressbestendigheid, analytisch vermogen en nauwkeurige werkhouding zorgen ervoor dat ik in staat ben zelfstandig te werken. Mijn voorkeur gaat uit naar het werken in teamverband.

## WERKERVARING

maart 2012 - februari 2013

**Itho Daalderop, Sales Promotor, Noord Nederland**  
 Relatiebeheer en verkoop van het kokendwater product van Itho  
 Daalderop rechtstreeks aan de keukendetailist

**Itho Daalderop, Marketing Medewerker**  
 Productfotografie Beeldbewerking  
 Beheer socialmedia Campagne ontwikkeling  
 Aanpassen handleidingen

ontslag wegens bedrijfseconomische redenen

mei 2010 - februari 2012

**SF Studio, Multimedia Vormgever, te Ochten**  
 Vormgeving huisstijlen Huisstijlbeheer  
 Vormgeving websites Websiteontwikkeling en beheer  
 Auto- en gevelbelettering

februari - mei 2010

**Dixons, Elektronica adviseur, te Tiel**

oktober 2009 - februari 2010

**HoutBrox, Kledingadviseur, te Utrecht**

2008 - 2009

**Talens Foto Video, Elektronica adviseur, te Leidschendam**

2005 - 2008

**Dockers, Kledingadviseur, te Den Haag**

1999 - 2004

**Albert Heijn, Verkoper 2, te Tiel**

## OPLEIDINGEN

2005 - 2009

**HBO, Communication and Multimedia Design, Haagse Hogeschool**  
 diploma

2001 - 2005

**MB04, IT-mediaproductie, Grafisch Lyceum Utrecht**  
 diploma

2000 - 2001

**MB04, Technische Informatica, Technisch College Ede**

1996 - 2000

**MAVO, Pantarijn, Rhenen**  
 diploma

## STAGES

### Communication and Multimedia Design

juli 2009 (1 week)

New Fountain, Ontwerper, te Haarlem

februari - juli 2009

Print IT Design, Grafisch vormgever,  
 te Maasdijk

### IT-mediaproductie

augustus 2004 - januari 2005

HPC bv, Systeembeheerder, te Arnhem

februari - juli 2004

Studio de Matrijs, DTP'er, te Tiel

februari - juli 2003

G20, Grafisch vormgever, te Kesteren

## VAARDIGHEDEN

Photoshop

Illustrator

Indesign

Wordpress

Joomla

Kennis van HTML en CSS  
 OSX Mac systemen en Windows Systemen  
 Ervaring in ontwerpen van diverse websites en drukwerk

## INTERESSES

Fotografie  
 Muziek  
 Gadgets

## REFERENTIE

Itho Daalderop, Bas Schoonrok  
 06 53472882  
 SF Studio, Herman Hanselaar  
 0344 643657  
 Print IT Design, Jerom van der Loos  
 0174 520034